1250
kg
max.
D
p
L 6
B 75 F 75 G
C A H
K
60 180 60
250
15 15
300
16
0
21
6
P
Produktmerkmale und Abmessungen
Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Achslast: max. 3100 kg
Seilgewichtsausgleich bei FH > 40 m
Aufgrund fortlaufender Produktmodifikationen und -verbesserungen
unterliegen die technischen Daten Änderungen ohne vorherige Ankündigung.
© YASKAWA Europe GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
02/2017
YEU_LIFT_MSYP160_DE_v4
Motortyp
Leis-
tung
(kW)
Nenn-
last
Q (kg)
Treib-
scheibe
Ø (mm)
Rillen Seil
Ø (mm)
U/min
bei
1 m/s
ID
Nummer
MSYP-160.20-20 2,0 320 240 5 × 6,5 160 320160
MSYP-160.20-20 3,1 320 240 5 × 6,5 255 320255
MSYP-160.30-20 3,9 630 240 7 × 6,5 160 630160
MSYP-160.40-20 3,9 630 320 6 × 8,0 120 630120
MSYP-160.30-20 6,2 630 240 7 × 6,5 255 630255
MSYP-160.40-20 6,2 630 320 6 × 8,0 191 630191
MSYP-160.50-20 6,1 1000 240 10 × 6,5 160 100160
MSYP-160.60-20 6,1 1000 320 6 × 8,0 120 100120
MSYP-160.50-20 9,8 1000 240 10 × 6,5 255 100255
MSYP-160.60-20 9,8 1000 320 6 × 8,0 191 100191
Typ
Abmessungen (mm)
A B C F G H Dp L P K
MSYP-160.20-20 180 83 123 110 99 139 240 70 251,5 442
MSYP-160.30-20 230 120 160 160 99 139
240
94
254
529
320 340
MSYP-160.40-20 280 120 160 210 99 139
240
94
254
579
320 340
MSYP-160.50-20 330
150 190
260 108 148
240 130 254 668
119 159 320 94 340 637
MSYP-160.60-20 380
150 190
310 108 148
240 130 254 718
119 159 320 94 340 687
YASKAWA Europe GmbH
Drives & Motion Division
Hauptstr. 185
65760 Eschborn
Deutschland
+49 6196 569-500
Motortyp
Leis-
tung
(kW)
Nenn-
last
Q (kg)
Treib-
scheibe
Ø (mm)
Rillen Seil
Ø (mm)
U/min
bei
1 m/s
ID
Nummer
MSYP-160.30-20 2,0 320 240 7 × 6,5 80 320080
MSYP-160.40-20 2,0 320 320 6 × 8,0 60 320060
MSYP-160.30-20 3,1 320 240 7 × 6,5 128 320128
MSYP-160.40-20 3,1 320 320 6 × 8,0 96 320096
MSYP-160.50-20 3,0 480 240 10 × 6,5 80 480080
MSYP-160.60-20 3,0 480 320 6 × 8,0 60 480060
MSYP-160.50-20 4,7 480 240 10 × 6,5 128 480128
MSYP-160.60-20 4,7 480 320 6 × 8,0 96 480096
MSYP-160.60-20 3,9 630 240 10 × 6,5 80 630080
MSYP-160.60-20 6,2 630 240 10 × 6,5 128 630128
 Geschwindigkeit
Aufhängung 2:1 Aufhängung 1:1